AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

WN P

Atleta

Alberghini Greta
Buciuscanu Maddalena
Carta Emmma
Grandi Rachele
Gandolfi Gaia
Spinelli Matilde
Mereu Beatrice
Gaiba llaria
Rivaroli Lisa
Barchetti Laura
Hilbe Greta
Gamberini Lisa
Accorsi Emi
Palazzi Asia
Chierici Giulia
Mucci Sofia

Naldi Camilla
Simoncelli Chiara
Barbieri Sveva
Bonfiglioli Giulia
Di Deo Elena
Ravaglia Ludovica
Piaccione Alice
Nadalini Matilde
Fantoni Ludovica

Atleta

Baratta Tommaso
Rizzoli Giuseppe
Barbieri Alessandro
Fadalti Giulio
Morandi Gregorio
Rodolfi Luca
Sparacino Andrea
Pivetti Samuele
Malaguti Andrea
Carella Lorenzo
Bozzoli Marco
Sassatelli Leonardo
Fadalti Giorgio
Marchesini Jacopo
Masia Jules
Assirelli Tommaso
Gallenti Michele
Rotari Daniele
Puglioli Lorenzo
Caporale Daniele
Lionetti Niccolo'
Bonavita Lorenzo
Bertozzi Federico
lozzi Alessandro
Giovagnoni Mattia
Nadalini Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C2 Femmine

ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Sport 2000 Pianoro
Polisportiva Masi
Marconi 93 UISP
Marconi 93 UISP

Sport 2000 Pianoro
Centro Nuoto Persiceto
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Sport 2000 Pianoro
Acqua Time SSD - Cento
Polisportiva Centese Triathlon
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Sport 2000 Pianoro
Sport 2000 Pianoro
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Marconi 93 UISP

Acqua Time SSD - Cento
Arcoveggio DLF

Acqua Time SSD - Cento

25 Stile Libero Esordienti C2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Polisportiva Masi
Savena Nuoto Team
Sport 2000 Pianoro
Marconi 93 UISP

Sport 2000 Pianoro
Nuoto Sprint Borgo

Sport 2000 Pianoro
Centro Nuoto Persiceto
Centro Nuoto Persiceto
Savena Nuoto Team
Acqua Time SSD - Cento
Sport 2000 Pianoro
Marconi 93 UISP

Acqua Time SSD - Cento
Arcoveggio DLF

Nuoto Sprint Borgo
Acqua Time SSD - Cento
Arcoveggio DLF

Marconi 93 UISP

Nuoto Sprint Borgo
Acqua Time SSD - Cento
Arcoveggio DLF
Arcoveggio DLF

Sport 2000 Pianoro
Marconi 93 UISP
Arcoveggio DLF

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV%NI

Tempo

002003
00'20"21
00'20"36
00'20"37
00'20"48
00'20"64
00'21"08
00'21"31
00'21"45
00'21"63
00'21"92
00'22"67
00'22"87
00'23"02
00'24"01
00'24"30
00'24"81
00'25"19
00'27"09
00'27"63
00'28"24
00'28"95
00'29"50
00'34"76
00'38"00

Tempo

00'16"82
00'18"14
00'18"82
00'18"82
00'19"18
00'19"24
00'19"36
00'19"53
00'19"75
00'20"23
00'20"31
00'20"67
00'21"29
00'21"57
00'21"67
00'21"81
00'22"38
00'22"82
00'23"22
00'23"24
00'24"14
00'25"22
00'25"98
00'27"15
00'27"83
00'33"85

AYS

Derojece
[

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos

P OO~NOUOTAWNPE

Atleta

Allori Arianna
Biacchessi Asia
Anastasi Iris

Masi Clara

Bonfiglioli Ginevra
Dubbini Greta

Pasetti Sofia

Giuliano Linda Francesca
Bruni Carlotta

Turi Giorgia Antonia
Santi Beatrice
Colangelo Daniela
Padalino llaria

Bernabei Lucrezia Stella

Atleta

Bruni Lorenzo
Sapienza Lorenzo
Marangoni Leonardo
Barsantini Achille
Contri Riccardo
Negri Alessandro
Ranxha Erik
Pizzirani Federico
Hilbe Jacopo
Pavoncelli Tommaso
Serraino Giacomo
Papili Federico
Cimatti Christian

Atleta

Amkrang Nattatida
Gubellini Ambra
Bertocchi Yilin
Sanmartini Gaia
Colucci Francesca
Zanetti Gaia
Colombara Anna Elena
Pancaldi Micol

Belletti Gaia
Marchesini Elisa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Marconi 93 UISP
Nuoto Sprint Borgo
Marconi 93 UISP
Polisportiva Masi
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi
Nuoto Sprint Borgo
Arcoveggio DLF
Marconi 93 UISP
Nuoto Sprint Borgo
Polisportiva Masi
Nuoto Sprint Borgo
Nuoto Sprint Borgo
Sport 2000 Pianoro

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Centro Nuoto Persiceto
Nuoto Sprint Borgo
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi
Centro Nuoto Persiceto
Sport 2000 Pianoro
Arcoveggio DLF
Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Sport 2000 Pianoro
Arcoveggio DLF

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Sport 2000 Pianoro
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi
Marconi 93 UISP
Centro Nuoto Persiceto
Sport 2000 Pianoro
Arcoveggio DLF

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV%NI

Tempo

00'39"12
00'41"05
00'42"10
00'42"15
00'42"81
00'45"01
00'45"65
00'46"15
00'46"91
00'47"07
00'49"56
00'49"97
00'50"11
00'56"62

Tempo

00'36"82
00'37"21
00'38"32
00'40"29
00'40"34
00'40"82
00'42"96
00'44"95
00'46"25
00'46"48
00'46"93
00'49"90
00'59"02

Tempo

00'35"32
00'38"11
00'39"05
00'39"25
00'39"70
00'40"47
00'41"21
00'43"68
00'43"92
00'45"63

AYS

Derojece
[

Pti

209
181
168
167
159
137
131
127
121
120
103
100

99

69

Pti

166
161
147
127
126
122
104
91
84
82
80
66
40

Pti

284
226
210
207
200
189
179
150
148
132
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

OCoOoO~NOUIAWNE

NNNRRRRRRERRRRR
NFRPOOW®ONOUAWNERO

Atleta

Romagnoli Manuele
Veronesi Giovanni

Veri' Matteo

Deserti Tommaso
Evangelisti Davide
Limoni Leonardo
Sangiorgi Andrea
Bernabei Leonardo Nullo
Crisafulli Martino
Franzaroli Tommaso
Bruni Filippo

Cassani Marco

Costa Fredy

Bicsada Alessandru Eduard
Calia Paride

Atleta

Buciuscanu Maddalena
Llupo Elektra
Cremonini Viola
Gandolfi Gaia
Gabaldo Bianca
Spinelli Matilde
Barioni Lara
Alberghini Greta
Piaccione Alice
Barbieri Sveva
Barabaschi Elisabetta
Grandi Rachele

Di Deo Elena

Mucci Sofia

Chierici Giulia
Palazzi Asia
Simoncelli Chiara
Ravaglia Ludovica
Nadalini Matilde
Bonfiglioli Giulia
Colombara Valentina
Fantoni Ludovica

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Centro Nuoto Persiceto
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi

Centro Nuoto Persiceto

Sport 2000 Pianoro

Marconi 93 UISP

Marconi 93 UISP

Sport 2000 Pianoro
Polisportiva Centese Triathlon
Polisportiva Masi

Marconi 93 UISP

Polisportiva Centese Triathlon
Polisportiva Centese Triathlon
Arcoveggio DLF

Arcoveggio DLF

25 Dorso Esordienti C2 Femmine

MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Acqua Time SSD - Cento
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi
Marconi 93 UISP

Centro Nuoto Persiceto
Marconi 93 UISP

Centro Nuoto Persiceto
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Sport 2000 Pianoro
Polisportiva Masi

Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Sport 2000 Pianoro
Marconi 93 UISP
Arcoveggio DLF

Acqua Time SSD - Cento
Marconi 93 UISP

Acqua Time SSD - Cento

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV%NI

Tempo

00'33"20
00'35"33
00'35"58
00'36"19
00'37"25
00'37"92
00'38"12
00'38"53
00'39"57
00'42"17
00'42"78
00'46"17
00'47"18
00'53"04
01'01"51

Tempo

00'23"13
00'24"26
00'24"33
00'24"84
00'24"95
00'25"17
00'25"30
00'26"10
00'27"30
00'27"35
00'27"65
00'27"69
00'27"79
00'28"09
00'28"37
00'29"19
00'29"99
00'33"00
00'33"16
00'34"54
00'34"61
00'35"05

AYS

Derojece
[

Pti

227
188
184
175
160
152
150
145
134
110
106

84

79

55

35

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

P OO~NOUOITAWNPE

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Cattozzi Matteo
Sparacino Andrea
Tosi Andrea
Nadalini Cristian
Assirelli Tommaso
Petrenco Massimo
Peverati Davide
Tajeddine Rayan
Fadalti Giulio
Carabbi Niccolo'
Giovagnoni Mattia
Marchesini Jacopo
Puglioli Lorenzo
Bonavita Lorenzo
Rotari Daniele
Bertozzi Giacomo
Gallenti Michele
Ciuchi Alexandru
lozzi Alessandro
Nadalini Matteo

Atleta

Allori Arianna

Masi Clara

Passarella Federica
Burnelli Linda

Anastasi Iris

Tudor Monica Roxana
Bitelli Giulia

Santi Beatrice

Bernabei Lucrezia Stella
Bruni Carlotta

Atleta

De Sanctis Riccardo
Borsari Nicolo'

Totti Riccardo

Bruni Lorenzo
Barsantini Achille
Negri Alessandro
Garzone Gabriele
Papili Federico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MAR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Centro Nuoto Persiceto
Sport 2000 Pianoro
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi

Nuoto Sprint Borgo
Polisportiva Masi

Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi
Marconi 93 UISP
Polisportiva Masi
Marconi 93 UISP

Acqua Time SSD - Cento
Marconi 93 UISP
Arcoveggio DLF
Arcoveggio DLF
Arcoveggio DLF

Acqua Time SSD - Cento
Arcoveggio DLF

Sport 2000 Pianoro
Arcoveggio DLF

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Marconi 93 UISP
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi
Centro Nuoto Persiceto
Marconi 93 UISP
Arcoveggio DLF
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Marconi 93 UISP

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Nuoto Sprint Borgo
Nuoto Sprint Borgo
Centro Nuoto Persiceto
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Arcoveggio DLF

Sport 2000 Pianoro

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV%NI

Tempo

0020"13
00'22"78
00'23"01
00'23"64
00'24"18
00'24"26
00'24"51
00'24"56
00'25"42
00'25"74
00'27"06
00'27"17
00'27"66
00'28"12
00'29"32
00'29"68
00'29"68
00'29"97
00'32"46
00'33"05

Tempo

00'45"70
00'47"30
00'49"51
00'49"55
00'50"33
00'51"32
00'55"44
00'55"79
00'59"58
00'59"92

Tempo

00'41"79
00'43"67
00'44"99
00'46"64
00'48"30
00'48"54
00'51"91
00'57"70

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

177
159
139
139
132
125
99
97
79
78

Pti

150
131
120
108
97
95
78
57
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

O©CoO~NOOOUOTA,WNE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Atleta

Sanmartini Gaia
Zanetti Gaia
Bertocchi Yilin
Colucci Francesca
Verasani Alice

Di Maddalena Sara
Belletti Gaia

Atleta

Romagnoli Manuele
Veronesi Giovanni
Gambaretto Cristian
Cremonini Mattia

Maioli Federico

Boiani Simone

Costa Fredy

Bicsada Alessandru Eduard
Calia Paride

Atleta

Cremonini Viola
Carta Emmma
Mereu Beatrice
Gottardi Aurora
Barioni Lara
Gabaldo Bianca
Fabbri Alice

Naldi Camilla
Colombara Valentina

Atleta

Malaguti Andrea
Lionetti Niccolo'
Peverati Davide
Tajeddine Rayan
Morandi Gregorio
Carabbi Niccolo'
Masia Jules
Petrenco Massimo
Sassatelli Leonardo
Bertozzi Federico
Carella Lorenzo
Nadalini Cristian
Caporale Daniele
Ciuchi Alexandru
Bertozzi Giacomo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Polisportiva Masi
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi
Centro Nuoto Persiceto
Marconi 93 UISP
Centro Nuoto Persiceto
Sport 2000 Pianoro

50 Dorso Esordienti B2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Centro Nuoto Persiceto
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi
Polisportiva Masi
Marconi 93 UISP
Polisportiva Masi

Polisportiva Centese Triathlon

Arcoveggio DLF
Arcoveggio DLF

25 Rana Esordienti C2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Sport 2000 Pianoro
Centro Nuoto Persiceto
Centro Nuoto Persiceto
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Marconi 93 UISP

25 Rana Esordienti C2 Maschi

ITA
ITA
ITA
MAR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Centro Nuoto Persiceto
Acqua Time SSD - Cento
Centro Nuoto Persiceto
Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Polisportiva Masi
Arcoveggio DLF
Polisportiva Masi

Sport 2000 Pianoro
Arcoveggio DLF
Savena Nuoto Team
Polisportiva Masi
Nuoto Sprint Borgo
Arcoveggio DLF
Arcoveggio DLF

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV%NI

Tempo

00'42"89
00'43"74
00'43"89
00'43"95
00'46"35
00'51"59
00'55"64

Tempo

00'37"60
00'40"29
00'40"73
00'41"14
00'46"66
00'46"94
00'47"59
00'58"23
01'06"87

Tempo

00'25"30
00'26"08
00'26"81
00'27"06
00'27"87
00'30"02
00'33"90
00'34"25
00'36"74

Tempo

00'24"31
00'25"48
00'26"03
00'26"45
00'26"89
00'27"50
002780
00'27"82
00'28"27
00'28"86
002929
00'29"40
00'31"01
00'34"23
00'34"85

AYS

Derojece
[

Pti

214
202
200
199
169
123

98

Pti

206
167
162
157
107
106
101

55

36

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos Atleta

Bonfiglioli Ginevra
Dubbini Greta
Pasetti Sofia
Padalino llaria

Turi Giorgia Antonia

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Naldi Riccardo
Calabrese Moris
Borsari Nicolo'

Hilbe Jacopo
Garzone Gabriele
Pavoncelli Tommaso
Serraino Giacomo
Cimatti Christian

O~NO U WN P~

Pos Atleta

Marchesini Elisa
Cesari Giulia

Bagioli Viola

Hilbe Giulia
Colombara Anna Elena
Naldi Lucia

Verasani Alice

~No o~ WNBE

Pos Atleta

Tarozzi Giacomo
Cai Riccardo
Cremonini Mattia
Deserti Tommaso
Papili Filippo
Maioli Federico
Bruni Filippo
Franzaroli Tommaso
Cassani Marco
0 Bernabei Leonardo Nullo

P OO~NOUTAWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Centro Nuoto Persiceto
2009 Polisportiva Masi

2009 Nuoto Sprint Borgo
2009 Nuoto Sprint Borgo
2009 Nuoto Sprint Borgo

50 Rana Esordienti B1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Sport 2000 Pianoro
2008 Centro Nuoto Persiceto
2008 Nuoto Sprint Borgo
2008 Sport 2000 Pianoro
2008 Arcoveggio DLF

2008 Polisportiva Masi

2008 Sport 2000 Pianoro
2008 Arcoveggio DLF

50 Rana Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Arcoveggio DLF

2008 Arcoveggio DLF

2008 Centro Nuoto Persiceto
2008 Sport 2000 Pianoro
2008 Marconi 93 UISP

2008 Sport 2000 Pianoro
2008 Marconi 93 UISP

50 Rana Esordienti B2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Centro Nuoto Persiceto

2007 Arcoveggio DLF

2007 Polisportiva Masi

2007 Centro Nuoto Persiceto

2007 Sport 2000 Pianoro

2007 Marconi 93 UISP

2007 Marconi 93 UISP

2007 Polisportiva Masi

2007 Polisportiva Centese Triathlon
2007 Sport 2000 Pianoro

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV%NI

Tempo

00'53"62
00'54"11
00'55"53
01'03"95
01'05"05

Tempo

00'47"11
00'47"68
00'53"44
00'55"26
00'55"78
00'55"96
00'59"01
01'02"72

Tempo

00'47"40
00'47"50
00'47"87
00'49"62
00'52"71
00'53"34
00'53"91

Tempo

00'40"55
00'42"84
00'47"36
00'47"97
00'48"86
00'52"32
00'53"98
00'55"58
00'56"56
01'01"23

AYS

Derojece
[

Pti

152
148
137
89
85

Pti

153
148
105
95
92
91
78
65

Pti

220
219
214
192
160
154
149

Pti

241
204
151
145
138
112
102

93

88

70
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA,WNPE

Pos

~NOoO O~ WNPE

Pos

Ok, wWNER

Atleta

Gaiba llaria

Hilbe Greta
Barabaschi Elisabetta
Gottardi Aurora
Gamberini Lisa
Rivaroli Lisa
Barchetti Laura

Llupo Elektra

Fabbri Alice

Accorsi Emi

Atleta

Baratta Tommaso
Pivetti Samuele
Cattozzi Matteo
Barbieri Alessandro
Rodolfi Luca
Rizzoli Giuseppe
Bozzoli Marco
Fadalti Giorgio

Tosi Andrea

Atleta

Biacchessi Asia

Burnelli Linda

Tudor Monica Roxana
Passarella Federica
Colangelo Daniela

Bitelli Giulia

Giuliano Linda Francesca

Atleta

Naldi Riccardo

Totti Riccardo
Sapienza Lorenzo
Marangoni Leonardo
Ranxha Erik
Pizzirani Federico

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti C2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Centro Nuoto Persiceto

Sport 2000 Pianoro

Sport 2000 Pianoro

Centro Nuoto Persiceto
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Acqua Time SSD - Cento
Polisportiva Masi

Polisportiva Masi

Polisportiva Centese Triathlon

25 Farfalla Esordienti C2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Polisportiva Masi

Centro Nuoto Persiceto
Centro Nuoto Persiceto
Sport 2000 Pianoro
Nuoto Sprint Borgo
Savena Nuoto Team
Acqua Time SSD - Cento
Marconi 93 UISP
Polisportiva Masi

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Nuoto Sprint Borgo
Centro Nuoto Persiceto
Arcoveggio DLF
Polisportiva Masi
Nuoto Sprint Borgo
Polisportiva Masi
Arcoveggio DLF

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008

Sport 2000 Pianoro
Centro Nuoto Persiceto
Nuoto Sprint Borgo
Polisportiva Masi
Arcoveggio DLF
Polisportiva Masi

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV%NI

Tempo

00'22"26
00'23"06
00'23"51
00'23"84
00'25"12
00'25"74
00'27"36
00'29"19
00'29"45
00'33"73

Tempo

00'19"50
00'19"90
00'21"37
00'21"64
00'22"17
00'22"54
00'22"79
00'24"66
00'27"35

Tempo

00'43"61
00'47"09
00'49"98
00'50"18
00'58"24
00'58"64
01'13"66

Tempo

00'38"62
00'38"87
00'42"22
00'44"56
00'54"89
00'55"29

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

Pti

174
138
116
114
73
71
36

Pti

179
176
137
117
62
61
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Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/01/2018

Pos Atleta

Gubellini Ambra
Amkrang Nattatida
Cesari Giulia
Bagioli Viola

A WNE

Pos Atleta

Tarozzi Giacomo
Cai Riccardo
Gambaretto Cristian
Veri' Matteo

Limoni Leonardo
Sangiorgi Andrea
Boiani Simone
Crisafulli Martino

O~NO U WN PP

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008

Centro Nuoto Persiceto
Sport 2000 Pianoro
Arcoveggio DLF
Centro Nuoto Persiceto

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Centro Nuoto Persiceto
Arcoveggio DLF

Polisportiva Masi

Polisportiva Masi

Marconi 93 UISP

Marconi 93 UISP

Polisportiva Masi

Polisportiva Centese Triathlon

Memorial Stefano Cesari 22° (Casalecchio Di Reno)

EIDV/%NI

Tempo

00'40"14
00'40"31
00'45"95
00'46"01

Tempo

00'37"52
00'39"82
00'40"91
00'41"77
00'44"19
00'45"36
00'50"70
00'52"37

Derojece
l¢)

Pti

224
221
149
148

Pti

196
164
151
142
120
111

79

72
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